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LIIKENNE- JA KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Kuusikujan liikenne- ja katusuunnitelma 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Kuusikuja sijaitsee Vasaramäen kaupunginosassa. Katu sijoittuu 
Kauppias Hammarin kadun itäpuolelle. Kadun leveys on nykyisin 6,0 
metriä ja se on valaistu. Kadun päässä on leveämpi osa, josta lähtee 
ulkoilureittejä sekä reitti Vasaramäen koululle. 
Turun Vesihuolto Oy tulee saneeraamaan Kuusikujan nykyiset vesi-
huoltolinjat Kauppias Hammarin kadun urakan yhteydessä. Samassa 
yhteydessä toteutetaan katurakenteiden uudistaminen Kuusikujalle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Suunnitelma 
 
Suunnitelma sisältää Kuusikujan saneerauksen. Päällyste ja katurakenteita uusitaan. Kadun leveys on 6,0 
m ja sen molemmilla puolilla on reunakivet. Reunakiven ja kiinteistön väliin jäävä alue nurmetetaan. Kadun 
pinnantasaus myötäilee nykyisten kiinteistöjen vuoksi nykyistä kadun tasausta. Kadun päähän on suunni-
teltu kääntöpaikka. Kadulle on suunniteltu 3 uutta valaisinpylvästä. Nykyisistä valaisinpylväistä säilyy ka-
dun päässä kivituhkapintaisen ulkoilureitin alussa sijaitseva. Muista nykyisistä valaisinpylväistä poistetaan 
valaisin, mutta pylväät säilyvät sähköyhtiön ilmajohtojen vuoksi. Viheralueella sijaitsevat nykyiset ritiläkan-
tiset hulevesikaivot puretaan. Uudet ritiläkaivot on suunniteltu ajoradalle. 
 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 28.9.–12.10.2020. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen 
nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Kaupunkiympäristön toteutussuun-
nitteluyksikkö, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkisuunnit-
telu.suunnitteluyksikko@turku.fi. 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnitteluyksikkö käsittelee mahdolliset muistutuk-
set ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksente-
koon. Suunnitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta ja tavoitteena on saada asia lautakunnan kä-
sittelyyn loppuvuoden 2020 aikana.  
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